«COBET VIIIEM I'EPOM A.M. SSHAAOB
AVMEIII 1 - IIIE Ne - AH
[IIEPHYP KbIAAAAIII
OBIIIEOBPA30OBATEABHBIN IIIKOA»
~ MYHULIUIIAA
TYHBIKTBIMO
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Koymyrucrnaecknit ypey, 78, [lepryp nrr.,
Mapuii DA Pecrybank, 425450

MYHUIIUITIAABHOE

OBIIIEOBPA3OBATEABHOE

YUPEXAEHUE

«CEPHYPCKAA CPEAHAA
OBIIEOBPA3OBATEABHAA IMTKOAA
Nel UMEHUW I'EPOA COBETCKOT'O
COIO3A AM. AHAAOBA»

yA. Konvyrmcraaeckas, 78, nrr. Cepayp,
Pecmybanka Mapuit D4, 425450

TeA.: (883633) 9-75-19, 9-73-23, E-mail: sernurschooll@trambler.ru,
OKIIO 54681060, OI'PH 1021201449741, IHH 1212003291, KITIT 121201001

['paduk 3aHsATHIH C yHaCTHUKaMU perMOHANBHOIO 3Tana Beepoccuiickon
ONTUMITHAb! ITKOIbHUKOB 2022 -2023 yueOHOTO roga
c obyuaronumucst MOV «Ceprypcekas COLLL Nely

Ne | ©.H1.0. Kna | Ilpeamer JHara 3ansaTuii Bpewms Vuurens
YHacTHHKA ce
1 | Konakosa 11 | Hemeuxwuii si3bik | 26.12.2022 14.00- 14.45 Tokraposa
Haranbs 27.12.2022 14.00-14.45 Banenruna
CepreeBHa 28.12.2022 14.30-15.30 [TerpoBHa
29.12.2022 14.00-14.45
04.01.2023 JUCTaHLIMOHHO
05.01.2023 JUCTaHLHOHHO
11.01.2023 14.30-15.30
: 12.01.2023 14.30-15.30
2 | Mycraesa- 11 | Hemenxwuit s3eik | 26.12.2022 14.00- 14.45 Toxkraposa
JIroGoBb 27.12.2022 14.00-14.45 Banenruna
BnanucnaBoBHa 28.12.2022 14.30-15.30 [TerpoBHa
29.12.2022 14.00-14.45
04.01.2023 JHUCTAaHLIMOHHO
05.01.2023 JUCTAHLIMOHHO
11.01.2023 14.30-15.30
12.01.2023 14.30-15.30
3 | Muwmiotua 10 OCHOBBI [TonenenbHUK 14-05-14-45; [TatimakoB
Kupunn fe30macHOCTH Cpezna Pycnan
KOpseBuu )kuzHeneatenbH | [latHuua 14-00-14-45; Bacunsesnu
0CTH
26.12.22:28.12.22; | 14-00-14-45
30.12.22;09.01.23;
11.01.23;13.01.23;
16.01.23;18.01.23;
20.01.23;23.01.23;
235.01:23:27.01.23.
4 | Uanosa Jlapps 10 | Jlurepatypa 26.12.2022 15.00-16.00 AdanacbeBa
PanukoBHa 27.12.2022 Huna
09.01.2023 11.00-12.00 CepreeBHa
10.01.2023
16.01.2023 15.00-16.00
17.01.2023
23.01.2023
24.01.2023




[TlaxTapuHa
EnuzaBera
PomanoBHa

MaremaTika

24.12.2022

10.00- 12.00

WBaHoBa
OnbBUpa
HukonaeBHa

27.12.2022
12.01.2023
17.01.2023
19.01.2023
24.01.2023
26.01.2023
31.01.2023
02.02.2023
07.02.2023
09.02.2023

16.00-17.30

Boponnosa
Apemuna
AJleKcaHIpOBHA

10

Texnonorus

TMonenensHuk

BTOPHHK

16.01.2023
17.01.2023
23.01.2023
24.01.2023
30.01.2023
31.01.2023
06.02.2023
07.02.2023
13.02.2023
14.02.2023

14.00-15.00

CBeTiiakoBa
lanuHa
HukonaesHa

Hommpos
Mapcenb
AmupanueBuy

Texnonorus

05.01.2023
12.01.2023
19.01.2023
26.01.2023
02.02.2023
09.02.2023
16.02.2023

15.00-17.00

Hukwuraa
Cepreit
Hukonaesuu

SmOGapuies

- 10nuan IOpbeBuy

10

TexHonorus

06.01.2023
13.01.2023
20.01.2023
27.01.2023
03.02.2023
10.02.2023
17.02.2023

15.00-17.00

HukutiH
Cepreit
Hukonaepny

10

SImGapiues
Banepuii

MaremaTnka

24.12.2022
27.12.2022
12.01.2023
17.01.2023
19.01.2023
24.01.2023
26.01.2023
31.01.2023
02.02.2023
07.02.2023
09.02.2023

10.00- 12.00
16.00-17.30

Kypagsnepa
Haranbs
Brnagnmuposna
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